
 
 

UCHWAŁA NR XXII/172/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie:zmian w budżecie miasta na rok 2025. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.) - Rada Miejska w Mszanie Dolnej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2025 o kwotę 118.149,95 zł  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan dochodów 
budżetu wynosi ogółem 53.672.124,88 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 118.149,95 zł 
w tym: 

1)  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 118.149,95 zł, 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Mszana Dolna  na rok 2025 o kwotę 118.149,95 zł oraz 
dokonuje się zmiany w planie wydatków  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach 
dokonanych niniejszą uchwałą plan wydatków budżetu wynosi ogółem 63.629.811,69 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
118.149,95 zł  w tym: 

1)  zwiększa się plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 118.149,95 zł, z czego: 

a)  zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 36.548,00 zł, 

b)  zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
o kwotę 81.601,95 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków 
na realizację zadań w 2025 roku z funduszu pomocy obywatelom Ukrainy - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie części opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatków na realizację zadań w tym 
zakresie na rok 2025 - zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego na rok 2025 - jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 5565



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mszana Dolna. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5565



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/172/2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 29 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2025 

Dochody Lp Dział Treść 
Zmniejszenie Zwiększenie 

1. 750 Administracja publiczna 4.000,00 26.000,00 
  Dochody bieżące 4.000,00 26.000,00 
  Wpływy z różnych opłat  (§ 0690) (Urzedy wojewódzkie) - 2.000,00 
  Wpływy z pozostałych odsetek  (§ 0920) (Urzędy gmin)  20.000,00 
  Dotacja celowa otrzymana z powiatu na  zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumięń (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego(§ 2320)  
(Promocja jst) 

- 4.000,00 

  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710)  (Promocja jst) 

4.000,00 - 

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 6.500,00 
  Dochody bieżące - 6.500,00 
  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710)  (Ochotnicze straże pożarne) 

- 6.500,00 

3. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- 51.720,95 

  Dochody bieżące - 51.720,95 
  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym (§ 0270) (Pozostała działalność) 
- 51.720,95 

4. 758 Różne rozliczenia - 37.929,00 
  Dochody bieżące - 37.929,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) (Różne rozliczenia finansowe) 
- 37.929,00 

Razem: 4.000,00 122.149,95 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5565



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/172/2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 29 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2025 

 Wydatki Lp. Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie  Zwiększenie 

1. 700  Gospodarka mieszkaniowa - 20.000,00 
  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
- 20.000,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 20.000,00 

2. 750  Administracja publiczna 4.000,00 6.000,00 
  75011 Urzędy wojewódzkie - 2.000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 2.000,00 
  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
4.000,00 4.000,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące 4.000,00 4.000,00 

3. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 6.500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne - 6.500,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 6.500,00 

4. 801  Oświata i wychowanie - 37.929,00 
  80113 Dowożenie uczniów do szkół - 250,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 250,00 
  80195 Pozostała działalność - 37.679,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 37.679,00 

5. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

- 40.000,00 

  92195 Pozostała działalność - 40.000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 40.000,00 

6. 926  Kultura fizyczna - 11.720,95 
  92695 Pozostała działalność - 11.720,95 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 11.720,95 

Razem: 4.000,00 122.149,95 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5565



Załącznik Nr 2,1 do uchwały Nr XXII/172/2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 29 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 
2025 

 Wydatki Lp. Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie  Zwiększenie 

1. 700  Gospodarka mieszkaniowa - 20.000,00 
  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
- 20.000,00 

   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 20.000,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 20.000,00 

2. 750  Administracja publiczna 4.000,00 6.000,00 
  75011 Urzędy wojewódzkie - 2.000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 2.000,00 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 2.000,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

4.000,00 4.000,00 

   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
4.000,00 4.000,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

4.000,00 4.000,00 

3. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 6.500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne - 6.500,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 6.500,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 6.500,00 

4. 801  Oświata i wychowanie - 37.929,00 
  80113 Dowożenie uczniów do szkół - 250,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 250,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 250,00 

  80195 Pozostała działalność - 37.679,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 37.679,00 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 34.548,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5565



   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 3.131,00 

5. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

- 40.000,00 

  92195 Pozostała działalność - 40.000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 40.000,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 40.000,00 

6. 926  Kultura fizyczna - 11.720,95 
  92695 Pozostała działalność - 11.720,95 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 11.720,95 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 11.720,95 

Razem: 4.000,00 122.149,95 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5565



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/172/2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 29 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE 
W RAMACH FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY NA ROK 2025 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Zmniejszeni
e 

zwiększenie 
+/- 

Plan  
dochodów 

po zmianach   

Zmniejszenie 
zwiększenie 

+/- 

Plan 
wydatków po 

zmianach 
750   Administracja publiczna  105,04  105,04 

 75011  Urzędy wojewódzkie  105,04   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 105,04   

 75011  Urzędy wojewódzkie    105,04 
   w tym:     
   wydatki bieżące    105,04 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
   105,04 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
   105,04 

   nadawanie numeru PESEL    98,37 
   art.9    6,67 

758   Różne rozliczenia +37.929,00 283.616,69   
 75814  Różne rozliczenia finansowe +37.929,00 283.616,69   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

+37.929,00 283.616,69   

801   Oświata i wychowanie   +37.929,00 283.616,69 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół   +250,00 2.000,00 
   w tym:     
   wydatki bieżące   +250,00 2.000,00 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +250,00 2.000,00 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  +250,00 2.000,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

   3.868,69 

   w tym:     
   wydatki bieżące    3.868,69 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
   3.868,69 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

   3.868,69 

 80195  Pozostała działalność   +37.679,00 277.748,00 
   w tym:     
   wydatki bieżące   +37.679,00 277.748,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5565



   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +37.679,00 277.748,00 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
  +34.548,00 255.731,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  +3.131,00 22.017,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe   +37.929,00 279.748,00 
   zaopatrzenie w książki i materiały 

edukacyjne 
   3.868,69 

852   Pomoc społeczna  112.711,79  112.711,79 
 85295  Pozostała działalność  112.711,79   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 112.711,79   

 85295  Pozostała działalność    112.711,79 
   w tym:     
   wydatki bieżące    112.711,79 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
   7.679,51 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

   7.679,51 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

   105.032,28 

   art.29 i 30-zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży 

   112.711,79 

855   Rodzina  92.599,05  92.599,05 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 87.865,77   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 87.865,77   

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

 4.733,28   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 4.733,28   

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

   87.865,77 

   wydatki bieżące    87.865,77 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
   17.026,65 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
   2.553,37 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

   14.473,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5565



   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

   70.839,12 

   świadczenia rodzinne i koszty 
obsługi Art.26 ust.1 pkt 1 

   87.865,77 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

   4.733,28 

   wydatki bieżące    4.733,28 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
   4.733,28 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

   4.733,28 

   -składka zdrowotna od wypłaconych 
świadczeń obywatelom Ukrainy 

   4.733,28 

Razem: +37.929,00 489.032,57 +37.929,00 489.032,57 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5565



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/172/2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 29 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW Z TYTUŁU CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA 
SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM I WYDATKÓW NA 

REALIZACJĘ  ZADAŃ W TYM ZAKRESIE NA ROK 2025 

Dz
iał 

Roz
dzia

ł 

§ Nazwa Zmniejszeni
e 

Zwiększenie 
-/+ 

Plan 
dochodów 

po 
zmianach 

Zmniejszen
ie 

Zwiększeni
e 

-/+ 

Plan 
wydatków  

po zmianach 

75
6 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

+51.720,95 132.072,03   

 756
18 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

+51.720,95 132.072,03   

  02
70 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

+51.720,95 132.072,03   

92
1 

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   +40.000,00 96.000,00 

 921
95 

 Pozostała działalność   +40.000,00 96.000,00 

   w tym:      
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   +40.000,00 96.000,00 
   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
  +40.000,00 96.000,00 

92
6 

  Kultura fizyczna   +11.720,95 55.651,78 

 926
95 

 Pozostała działalność   +11.720,95 55.651,78 

   w tym:      
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   +11.720,95 55.651,78 
   w tym:      
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
  +11.720,95 55.651,78 

Razem +51.720,95 132.072,03 +51.720,95 151.651,78 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5565



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/172/2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 29 września 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

ROK 2025 

Dzia
ł 

Rozdz
iał 

§ Nazwa Zmniejszenie 
Zwiększenie  

-/+ 

Dochody Zmniejszenie 
Zwiększenie  

-/+ 

Wydatki 

750   Administracja publiczna +4.000,00 4.000,00 +4.000,00 4.000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
+4.000,00 4.000,00   

  232
0 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

+4.000,00 4.000,00   

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

  +4.000,00 4.000,00 

   w tym:      
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +4.000,00 4.000,00 

   w tym:      
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  +4.000,00 4.000,00 

801   Oświata i wychowanie  380.000,00  380.000,00 
 80104  Przedszkola  380.000,00   
  231

0 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 380.000,00   

 80104  Przedszkola    380.000,00 
   w tym:      
   (2) dotacje na zadania bieżące     380.000,00 

Razem:  +4.000,00 384.000,00 +4.000,00 384.000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5565


	UCHWAŁA NR XXII/172/2025 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. b




	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2025
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2025
	Załącznik 2,1 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK2025
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY NA ROK 2025
	Załącznik 4 - ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW Z TYTUŁU CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  ZADAŃ W TYM ZAKRESIE NA ROK 2025
	Załącznik 5 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2025

		2025-10-02T13:08:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




